

Nefarian AB

559446-0932

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Vidar Duvnäs, Styrelseledamot

2025-03-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är i Sundbyberg, Stockholm och bedriver konsultverksamhet med fokus på företagsorganisation, ekonomi, IT och produktutveckling. Vi erbjuder expertis och stöd till företag inom dessa områden för att förbättra deras verksamhet, effektivisera processer och främja innovation.

Utöver vår konsultverksamhet äger och förvaltar bolaget värdepapper. Detta inkluderar investeringar i aktier, obligationer och andra finansiella instrument med målet att generera avkastning och stödja bolagets finansiella stabilitet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-08-28 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 885 439	274 000
Resultat efter finansiella poster	492 930	268 822
Soliditet (%)	44	69

Bolaget sålde in ett konsultuppdrag till en kund avseende helåret 2024, varför omsättningen ökade markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	213 083	238 083
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		213 083	-213 083	0
Årets resultat			385 788	385 788
Vid årets utgång	25 000	93 083	385 788	503 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	93 083
Årets resultat	385 788
Summa	478 871

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	178 871
Summa	478 871

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-08-28 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 885 439	274 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 885 439	274 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		1 058	0
Övriga externa kostnader		-581 804	-5 279
Personalkostnader	2	-815 844	0
Summa rörelsekostnader		-1 396 590	-5 279
Rörelseresultat		488 849	268 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 081	101
Summa finansiella poster		4 081	101
Resultat efter finansiella poster		492 930	268 822
Resultat före skatt		492 930	268 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 142	-55 739
Årets resultat		385 788	213 083

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		447 469	0
Övriga fordringar		94 284	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 084	139 626
Summa kortfristiga fordringar		634 837	139 626
Kassa och bank			
Kassa och bank		489 011	206 835
Summa kassa och bank		489 011	206 835
Summa omsättningstillgångar		1 123 848	346 461
Summa tillgångar		1 148 848	346 461
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 083	0
Årets resultat		385 788	213 083
Summa fritt eget kapital		478 871	213 083
Summa eget kapital		503 871	238 083
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		103 729	55 739
Övriga skulder		535 119	52 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 129	0
Summa kortfristiga skulder		644 977	108 378
Summa eget kapital och skulder		1 148 848	346 461

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	25 000
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	25 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Nefarian AB, 559446-0932
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Max Vidar Duvnäs
Max Vidar Duvnäs
Styrelseledamot
2025-03-18